(
21
2
/
2020
)

 (

VEREADOR
MÁ
RIO NADAF
)

 (
I N D I C A Ç Ã O
Com fulcro no artigo 2°, § 7°, c/c o artigo 142, inciso XII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá, apresentamos
INDICAÇÃO
 ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia ao
Diretor
da
Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana
 (
LIMPURB
)
, solicitando aos mesmos a
MANUTENÇÃO

E REPAROS
DOS
APARELHOS DE GINÁSTICA
 LOCALIZADOS NA PRAÇA
,
D
O BAIRRO NOVO TERCEIRO
.
J U S T I F I C A T I V A
A presente indicação se dá em
atenção
 com
o bem estar dos moradores. Frisa-se que
n
o cenário atual são pou
cas as pessoas que tem acesso a
 serviço
s
 de academias de ginásticas em virtude da desigualdade social, e a falta de renda. Para sanar tal déficit surgem as Academias Públicas, que
são instaladas em
espaços públicos, objetivando que as pessoas com seu próprio possam realizar atividades físicas.
Para tanto necessários a realização de reparos e manutenção nos aparelhos de ginastica para que os munícipes possam continuar a usufruir desse benefício com segurança.
Conto com o apoio dos nobres pares na aprovação do pleito, e com a sensibilidade do Executivo para a realização da obra primordial.
Pelo exposto, aguardamos o pronto atendimento do pedido versado na presente indicação.
Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em,
22
 de
j
ulho
 de 2020.
VEREADOR MÁRIO NADAF
Partido Verde - PV
LÍDER DO PARTIDO
)

 (
x
xx
)[image: ][image: ]

 (
2
1
2
/2020
)

 (

VEREADOR
MARIO NADAF
)

 (
I N D I C A Ç Ã O
Com fulcro no artigo 2°, § 7°, c/c o artigo 142, inciso XII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá, apresentamos
INDICAÇÃO
 ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia ao Diretor
da
Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana
 (
LIMPURB
)
, solicitando aos mesmos a
MANUTENÇÃO

E REPAROS
DOS APARELHOS DE GINÁSTICA LOCALIZADOS NA PRAÇA
, D
O BAIRRO NOVO TERCEIRO
.
J U S T I F I C A T I V A
A presente indicação se dá em
atenção
 com
o bem estar dos moradores. Frisa-se que
n
o cenário atual são pou
cas as pessoas que tem acesso a
 serviço
s
 de academias de ginásticas em virtude da desigualdade social, e a falta de renda. Para sanar tal déficit surgem as Academias Públicas, que
são instaladas em
espaços públicos, objetivando que as pessoas com seu próprio possam realizar atividades físicas.
Para tanto necessários a realização de reparos e manutenção nos aparelhos de ginastica para que os munícipes possam continuar a usufruir desse benefício com segurança.
Conto com o apoio dos nobres pares na aprovação do pleito, e com a sensibilidade do Executivo para a realização da obra primordial.
Pelo exposto, aguardamos o pronto atendimento do pedido versado na presente indicação.
Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 22 de julho de 2020.
VEREADOR MÁRIO NADAF
Partido Verde - PV
LÍDER DO PARTIDO
)

 (
2
1
2
/2020
)

 (
I N D I C A Ç Ã O
Com fulcro no artigo 2°, § 7°, c/c o artigo 142, inciso XII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá, apresentamos
INDICAÇÃO
 ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia ao Diretor
da
Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana
 (
LIMPURB
)
, solicitando aos mesmos a
MANUTENÇÃO

E REPAROS
DOS APARELHOS DE GINÁSTICA LOCALIZADOS NA PRAÇA
, D
O BAIRRO NOVO TERCEIRO
.
J U S T I F I C A T I V A
A presente indicação se dá em
atenção
 com
o bem estar dos moradores. Frisa-se que
n
o cenário atual são pou
cas as pessoas que tem acesso a
 serviço
s
 de academias de ginásticas em virtude da desigualdade social, e a falta de renda. Para sanar tal déficit surgem as Academias Públicas, que
são instaladas em
espaços públicos, objetivando que as pessoas com seu próprio possam realizar atividades físicas.
Para tanto necessários a realização de reparos e manutenção nos aparelhos de ginastica para que os munícipes possam continuar a usufruir desse benefício com segurança.
Conto com o apoio dos nobres pares na aprovação do pleito, e com a sensibilidade do Executivo para a realização da obra primordial.
Pelo exposto, aguardamos o pronto atendimento do pedido versado na presente indicação.
Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 22 de julho de 2020.
VEREADOR MÁRIO NADAF
Partido Verde - PV
LÍDER DO PARTIDO
) (

  VEREADOR
MARIO NADAF
)
image1.png

image2.emf

x

xx

image3.emf